平成 25 年 6月 21 日

各      位

会 社 名  ＳＭＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 池田 靖光

（コード番号  6798  東証第１部）

問合せ先  常務執行役員 大垣 幸平

（TEL．  03－3785－1111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年 6月21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 25 年 6月 21 日付）

新任執行役員

   池尾 政信  （新職）執行役員 ＣＳ事業部担当

（旧職）ＣＳ事業部 事業部長

以 上